

ILMOITTAUTUMISOHJEET KESSULAN LEIREILLE TIMMIN KAUTTA

Sähköinen leiri-ilmoittautuminen aukeaa vuosittain ilmoitettavana ajankohtana **Timmi-järjestelmän kurssivarausosiossa** osoitteessa <https://varaukset.seinajoki.fi>. Valitse alkuvalikosta *Seinäjoen kaupunki*.

HUOM! Rekisteröityminen ja lapsen lisääminen käyttäjättilille kannattaa tehdä hyvissä ajoin ennen ilmoittautumisen alkamista, jotta itse ilmoittautuminen sujuisi mahdollisimman nopeasti.

Rekisteröityminen

Järjestelmään rekisteröityvän on oltava täysi-ikäinen. Alaikäiset lisätään huoltajan käyttäjättilille. Jos olet rekisteröitynyt aiemmin, pääset palveluun samoilla käyttäjätunnuksilla. Voit myös palauttaa unohtuneen salasanan. Tunnuksena toimii sähköpostiosoite. Samalle sähköpostiosoitteelle ei voi luoda useampaa käyttäjättiliä.

Täytä rekisteröitymislomakkeesta tähdellä merkityt pakolliset tiedot, lue palvelun ehdot ja hyväksy ne klikkaamalla rasti ruutuun. Henkilötunnus ja osoite on ilmoitettava laskutuksen ja ilmoittautujan tunnistamisen vuoksi.

Klikkaa lopuksi *Hyväksy*-painiketta. Järjestelmä lähettää ilmoittamaasi sähköpostiin aktivointilinkin. Et voi tehdä leiri-ilmoittautumista ennen käyttäjättilisi aktivointia.

Lapsen lisääminen käyttäjättilille

Sisäänkirjautumisen jälkeen klikkaa auki *Omat tiedot* ja valitse sieltä *Lapsen tiedot* -välilehti. Täytä tähdellä merkityt tiedot ja paina *Tallenna* -painiketta. Ikkunan yläreunaan tulee vahvistus ”*Asiakas luotu!*”. Voit myös muokata lisättyjen henkilöiden tietoja *Lapsen tiedot* -välilehdeltä klikkaamalla sen henkilön nimeä, jonka tietoja haluat muuttaa. Muista aina tallentaa muutokset!

Ilmoittautuminen

Sisäänkirjautumisen jälkeen valitse *Kurssivaraus*-valikosta *Kurssihaku*. Kirjoita hakukenttään ”*Kessula*” ja klikkaa *Hae*-painiketta. Alle tulee lista hakemistasi leireistä. Klikkaa haluamasi leirin kohdalla *suurennuslasi*-kuvaketta nähdäksesi leirin tarkemmat tiedot. **TÄRKEÄÄ:** muista valita *osallistuminen*-välilehdeltä ilmoitettavan lapsen/lasten nimet ja vasta sitten klikkaa *Ilmoittaudu kurssille* -painiketta. Jos ilmoitat vahingossa lapsesi sijasta itsesi, et voi muuttaa ilmoittautumista jälkikäteen vaan sinun pitää tehdä uusi ilmoittautuminen.

Kaikki leiri-ilmoittautumiset menevät ensin jonoon, josta leirille pääsevät valitaan. Lopullinen vahvistus leiripaikasta tulee leirikirjeen muodossa ilmoittautumisajan päätyttyä. Leirikirje lähetetään sekä postitse että sähköpostitse.

Jonoon voi ilmoittautua useammalle leirille, mutta vain yhdeltä leiriltä voi saada paikan.

Peruminen

Peruutus on tehtävä vähintään viikkoa ennen leirin alkua. Mikäli peruutus tehdään myöhemmin, perimme leirimaksun. Äkillisissä sairastapauksissa peruutus on maksuton lääkärintodistusta vastaan. Peruutus on tehtävä aina kirjallisesti osoitteeseen kessula@seinajoki.fi.

Maksut

Leirimaksut laskutetaan pääsääntöisesti ennen leirin alkua kotiin postitettavalla laskulla.